
بازگشت به 

زندگی
انگار بازیکنان پرســپولیس قصد کرده بودند 
در نیمروز یکشــنبه، همه تلخکامی هایی را 
که در این چند ماه به هواداران شــان تحمیل 
کرده بودند، جبران کنند. در نخســتین بازی 
فصل سرخپوشــان در آزادی، خبــری از آن 
تیم اهمال کار و سر به هوا نبود؛ تیمی که این 
اواخر رسما برای »نبردن« به زمین می آمد و 
عادت کرده بود اگر برنده هم نباشد و هر بازی 
گل های مفت هم بخورد، خبری نیســت و به 

جایی برنمی خورد.
این، یــک پرســپولیس متفاوت بــود؛ یک 
تیم ســاعی و ســختگیر که همه کار کرد تا 
حیثیتی ترین بازی فصــل را نبازد. آنها پیش 
از بازی یک تیم دست کم گرفته شده بودند؛ 
تیمی که هــواداران تراکتور از صبح ســحر 
برای جشــن گرفتن پیروزی بر آن در مقابل 
ورزشگاه آزادی تجمع کرده بودند و یکی شان 
سر مســتانه به دوربین خبرنگاران می گفت: 
»خدا به داد پرســپولیس برسد.« صاحبخانه 
ســرخپوش اما طرح دیگری در انداخت. آنها 
که نمی خواستند برابر رفقای دیروز و رقبای 
امروز بازنده باشند و از سوی دیگر در پی اثبات 
توانایی هایشان به کادر فنی جدید بودند، یکی 
از کم نقص ترین بازی های فصــل خود را به 

نمایش گذاشتند.
در روزی که پرسپولیسی های تراکتور و به ویژه 
علیرضا بیرانوند خیلی زیر فشار بودند و آشکارا 
از کمبود تمرکز رنج می بردند، پرســپولیس 
خیلی زود شــوک اول را وارد کــرد و با گل 
دقیقه 11 سروش رفیعی پیش افتاد. تراکتور 
در تمام نیمه اول چیزی برای ارائه نداشــت، 
غیر از شوت محکم ایگور پوستونسکی از روی 
ضربه ایستگاهی که به تیر دروازه خورد. اواخر 
نیمه اول البته امید تراکتور برای تغییر نتیجه 
احیا شد؛ جایی که محمد خدابنده لو با دریافت 
کارت قرمز اخراج شــد. با این حال حتی یک 
نیمه برتــری نفری تراکتور هم بــه کار نیامد 
و آنها بــدون خلق موقعیت جــدی، حتی در 
دقیقه73  گل دوم را روی ضربه سر گولسیانی 

دریافت کردند.
شــاید راز بزرگ این بازی، همانی بود که در 
پایان مســابقه بر زبان دراگان اســکوچیچ، 
سرمربی تراکتور جاری شد: »من می توانم با 
بد بازی کردن بازیکنانم کنار بیایم، اما چیزی 
که نمی فهمم این اســت که چرا تیم حریف 
نسبت به ما انگیزه و اشــتیاق بیشتری برای 
پیروزی داشــت. این موضوع برایم غیرقابل 
هضم اســت.« در نهایت اما ایــن برد بزرگ و 
بازگشــت به کورس، هدیه کریــم باقری در 
آخرین روز ســرمربیگری اش به اســماعیل 

کارتال بود؛ صاحب جدید نیمکت سرخ.

صدر زرد
سپاهان خیبر را برد و جای تراکتور را در 

صدر جدول گرفت
صدرنشین جدید لیگ برتر چند ساعت پس 
از تقابل حساس ورزشگاه آزادی مشخص شد، 
آن هم در اصفهان. ســپاهانی ها که در جریان 
شکســت قهرمان نیم فصل قرار گرفته بودند، 
روز گذشــته در خانه به مصاف خیبر رفتند 
و با پیروزی 2 بر صفــر مقابل این تیم به صدر 
جدول رسیدند. رضا شــکاری )17( و محمد 
کریمــی )76  از روی نقطــه پنالتی( گل های 
روز گذشته سپاهان را به ثمر رساندند تا صدر 
جدول به رنگ زرد در بیاید. در دیگر بازی عصر 
یکشنبه هم فولاد در رفسنجان به مصاف مس 
رفت و درحالی که با نتیجه 2 بر صفر از این تیم 
عقب افتاده بود، توانست کام بکی رویایی بزند 
و در نهایت با برتری 3 بر 2 از زمین خارج شود. 
اتفاق ویژه این بازی، دبل بلانکو پس از حضور 
در زمین برای فولادی ها بود؛ مهاجمی که از 
استقلال کنار گذاشته شد تا جا برای بازیکنی 
به نام مسعود جمعه باز شــود! با برتری فولاد 
مقابل مس، پرسپولیســی ها که با شکســت 
تراکتور موقتا به رده سوم رفته بودند، به رتبه 
چهارم برگشتند تا تیم یحیی رتبه سومی اش 
را حفظ کند. جالب اینکــه فولاد هفته آینده 
در اهواز میزبان پرســپولیس است و شرایط 
جدول بدون شــک به جذابیت های این بازی 
اضافه می کند. هفته آینــده کارتال هم روی 
نیمکت قرمز ها خواهد نشســت و تقابل او با 
یحیی دیدنی خواهد بــود. در ادامه بازی های 
هفته هفدهم لیــگ برتر، امروز نســاجی به 
مصاف آلومینیوم خواهد رفت، شــمس آذر با 
چادرملو دیدار می کند و هوادار هم در تهران 
از ذوب آهن پذیرایی خواهد کرد. شمس آذر، 
نســاجی و هوادار، 3 تیم قعرنشــین جدول 
هستند که این هفته انگیزه های زیادی برای 
پیروزی و افزایش امیدشان برای بقا خواهند 

داشت.
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